

09/07/2017

RFP #304848

Addendum #1

1. Question - Section 7.2 of the Statement of Work indicates that the audit assistance is not to exceed 120 man-hours each quarter. Does this include both the Health Physicist and Technical Editor's labor hours? If combined, is there an estimate of how those hours break down between the two labor categories?

Answer: Health Physicist not to exceed 120 hours per quarter  
Technical Editor not to exceed 40 hours per quarter

2. Question - Should we only be submitting one candidate for the Health Physicist position and one for the Technical Editor position, or would multiple candidates be allowed?

Answer: One Health Physicist as it would be hard to manage the program if multiple Health Physicists were to perform the work.

Multiple Tech Editors are okay